现名陈彩虹，女，2023年1月7日出生，2023年3月7日3时

许，在石家庄市社会福利院门口安全岛捡拾，头戴粉色绒线帽，身

穿一身浅蓝色连体衣。

请以上弃婴的生身父母或其他监护人务必于登报之日起两个

月内前来认领。联系电话：0311-83054340

石家庄市社会福利院

2023年3月22日

寻
亲
公
告

公 告8 2023.3.22
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有（或受托处置）下述 3户债权，位于唐山和衡水地区，债权的金额、担保状况见下表。截至各债权基准日，拟处置债权资产本金合计1846.12万元，利息合计432.98万元。利息及其他费用

以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开处置，现予以公告。关于拟处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：

序号 债务人 原债权银行 本金余额 收购时利息 收购基准日 抵押物 保证人
（万元） （万元）

1 唐山市丰润区联旺商贸有限公司 上海浦东发展银行股份 847.12 400.52 2017年9月30日 位于丰润区新军屯镇阁门口村北，商业用地土地使用权1993.56平方米， 刘东、刘雅萱、刘大顺
有限公司石家庄分行 权证编号：丰润区国用（2011）第A-248号；地上临街商业房产，总建筑

面积为1522.21平方米（共3层），权证编号：丰润区字201305854号。
2 故城泽腾皮毛制品有限公司 中国银行河北省分行 500 23.52 2015年4月15日 故城县鑫宝裘革制品有限公司、孟庆双、赵保喜
3 枣强县饰美皮草有限公司 中国银行河北省分行 499 8.94 2015年4月15日 枣强县冰洁皮革有限公司、邢永富、谷红敏

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相

关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工

作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于反洗钱相

关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满十个工作日止。

公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。

受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与郭先生、刘先生联系，电话：13398613023，18031446680。

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。

联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

2023年3月22日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与济南尚合企业管理中心（有限合伙）
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与济南尚合企业管理中心（有限合伙）签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依
法转让给济南尚合企业管理中心（有限合伙）。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

济南尚合企业管理中心（有限合伙）
2023年3月22日

附件：公告资产清单

序号 客户名称 债权总额（元） 本金（元） 欠息（元） 欠息截止日 抵质押物 保证人
1 清河县意达丰羊绒制品有限公司 54,017,612.80 29,998,453.31 24,019,159.49 2022/12/20 羊绒纺纱设备四台套 清河县宇润羊绒制品有限公司、河北金达来纺织有限公司、王恩星、王秀君、陈艳辉、王洪海
2 枣强县貔貅宝皮草有限公司 4,521,478.29 3,800,000.00 721,478.29 2022/12/20 枣强县裘依美裘皮服饰有限公司、王山虎、孔祥英、王娣、王琪
3 河北泽沃钢管制造有限公司 1,137,305.73 576,950.11 560,355.62 2022/12/20 河北顺通钢管制造有限公司；项小梅、田云桥；田项、王景兰

合计 59,676,396.82 34,375,403.42 25,300,993.40

注：本清单仅列示截至2022年12月20日的债权本金及利息，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债
权金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

新岸控股2号香港有限公司与中仓贸易唐山有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据新岸控股2号香港有限公司与中仓贸易唐山有限公司达成的债权转让安排，新岸控股2号香港有限公司将其对公告清单所列借款人（债务人）及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中仓贸易唐山有限公

司。新岸控股2号香港有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。
中仓贸易唐山有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人（债务人）及其担保人，从公告之日起立即向中仓贸易唐山有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保

人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。
新岸控股2号香港有限公司

中仓贸易唐山有限公司
2023年3月22日

公告清单

序号 借款人（债务人）名称 贷款合同编号（或合同签订日期） 物权担保人及/或保证人名称 物权担保合同/保证合同编号（或合同签订时间） 原贷款行 本金余额 利息余额
1 河北鑫长达钢铁有限公司 2013唐银贷字第AA053号 1、河北鑫长达钢铁有限公司； 1、2013唐银最抵字第A017号《最高额抵押合同》、 中信银行唐山分行 19,999,982.36 及相应利息

2、唐山市冠益翔型煤有限公司； （2013）唐银抵字第A002号《抵押合同》；
3、吴长明、王玉霞 2、2013唐银最保字第A082号《最高额保证合同》；

3、2013唐银最保字第A080号《最高额保证合同》

遗失声明
张惠杰（身份证号：130103197411231811）遗失与秦皇岛

市江盟房地产开发有限公司2017年9月7日签订的海港区碧桂

园·首府项目（地块七）、（地块八）7-5-3001（房号）买卖合同1

份，合同备案号：B2017090662458，特此声明。

资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司拟对聚诚集团有限公司等7户

债权资产包进行处置。截至2023年02月28日，该资产包债权总额为22,284.76万
元,本金为10,947.05万元。该资产包中的债务人分布在河北省石家庄市井陉县、
赵县、高邑、赞皇和沧州、衡水等地。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组
织，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债
务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人
员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的
资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属
关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不属
于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人、
担保人及相关利益主体；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法
规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。资产包中每户债
权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河

北分公司联系。
联 系 人：崔广进,陈丹
联系电话：0311-89167979,0311-89167983
电子邮件：cuiguangjin@cinda.com.cn,chendan@cinda.com.cn
分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hb-jjjc@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

迁址公告
机构名称：太平人寿保险有限公司容城支公司
机构住所：河北省容城县奥威路8号
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死亡保险、个人两全
寿险、个人终身寿险、个人年金保险、个人短期健康保险、个人
长期健康保险、团体意外伤害保险、团体定期寿险、团体终身
寿险、团体年金保险、团体短期健康保险，经保险监督管理机
构批准的其他业务。
机构编码：000027130629
流 水 号 ：00009056
批准日期：2014年03月14日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局
发证日期：2023年03月10日
联系电话：0312—5902355

机构名称：中国民生银行股份有限公

司石家庄北国超市谈东店社区支行

住 所：石家庄市裕华区东岗路

297号

机构编码：B0009S213010025

流 水 号 ：01056559

发证日期：2023年03月14日

设立日期:2014年10月28日

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会河北监管局

联系电话：0311-66889067

换证原因：迁址、更名

声 明
渤海理工职业学院的公章、财务章于2023年1月13日被

人违法骗刻，两枚印章内容如下：
一 、公 章 内 容 为 ：渤 海 理 工 职 业 学 院 ；号 码 为 ：

1309831041886
二、财务专用章内容为：渤海理工职业学院财务专用章；号

码为：1309831041887
渤海理工职业学院郑重声明：以上两枚印章从不具有任何

法律效力，且早已被公安机关依法废止并追回。请签署过加盖
有以上印章的合同、协议、借据等法律文件的单位或个人及时
与本学院取得联系，由本学院统一向公安机关报案！

联系人：范松
联系电话：15511355398

2023年3月22日

拍卖公告
受委托，我公司定于2023年4月20日10时00分利用www.thpm.net的“网

上拍卖厅”系统公开拍卖中国农业发展银行河北省分行57套闲置房产，具体情况

如下：

一、拍卖标的

标的一：石家庄市新华区钟南路12号30套房产（详见房产清单），总建筑面积

1911.95㎡，起拍价人民币1790.46万元；

标的二：石家庄市新华区红军街37号27套房产（详见房产清单），总建筑面积

1545.68㎡，起拍价人民币1281.46万元。

以上两个拍卖标的分别打包整体拍卖。

二、竞买资格

中华人民共和国境内外具有完全民事行为能力的法人、自然人或其他组织均

可申请竞买，竞买人可单独竞买，也可联合竞买；联合竞买的，需提交联合竞买协

议，并指定联合竞买的共同代理人及代理权限；竞买人应当无不良信用记录、未被

人民法院列入失信被执行人黑名单；竞买人应当充分了解石家庄市房产限购政

策，因竞买人身份限购或其他自身原因，导致拍卖成交后不能办理房产过户的，应

当承担全部违约责任。

三、现场展示

意向人可以自行踏勘拍卖标的现场，也可以参与我公司组织的现场踏勘活

动，拍卖标的以现场展示状况为准，我公司及委托人不承担瑕疵担保责任。

四、竞买报名

意向人可于2023年4月19日17时00分前（以到账时间为准）缴纳竞买保证

金到我公司指定账户：标的一竞买保证金人民币180万元，标的二竞买保证金人民

币130万元，并携带有效身份证照到石家庄市裕华区富强大街188号凯丰大厦

1510室提交竞买申请文件、办理竞买登记手续。经审核，符合竞买条件，提交资料

齐全的，可获得竞买资格，领取竞买资格确认书。

五、注意事项

1、买受人应当在拍卖成交之日起五个工作日内缴纳全部拍卖成交款到指定

账户。拍卖成交款不包含办理房产过户手续所产生的土地出让金、契税、印花税、

工本费等国家法律法规规定应当由买受人承担的税费（买卖双方税费依法各自承

担）；房屋内杂物清理的费用由买受人自行承担；

2、水、电、暖、燃气、物业等费用以房产实际交付时点为界，各自承担，开通或

接续基础设施如需缴纳费用由买受人另行承担；

3、本次拍卖成交后，签订《二手房买卖合同》及房产过户的截止时间为2023

年6月30日，买受人逾期过户的，按拍卖成交金额支付每日万分之五的违约金；

4、凭房产过户证明以房产拍卖展示期间的现状交付房产，房产交付无争议

的，无息退还竞买保证金。

六、预展时间：2023年3月22日至2023年4月19日

七、联系电话：张先生、18031108258

本公告在《河北经济日报》及中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）同时

刊发。

河北泰和拍卖有限公司
2023年3月22日

遗失声明
石家庄职工大学2011届计算机网络技术专业专科毕业生高明伟毕业证书丢

失，编号511801201406000172，声明作废。

景县自然资源和规划局国有建设用地使用权
拍卖出让公告

景资告字［2023］004、［2023］005号

受景县自然资源和规划局委托，定于2023年4月18日上午9时00分、9时20
分在景县公共资源交易中心以拍卖方式，出让两宗国有建设用地使用权:宗地编
号分别为【2022】035、【2022】047号。

有意竞买者请持有效身份证明办理竞买手续。详细资料和具体要求见拍卖
出让文件。自公告之日起有意竞买人可自行到出让地块现场踏勘。

获取出让文件邮箱：hbjhpm@126.com
联系电话：13832322892
联系人：王女士
联系地址：石家庄市中华南大街中安里1号

河北冀华拍卖有限公司
2023年3月21日

注销公告
机构名称：泛华联兴保险销售股份公司河北分公司景县营业部
统一社会信用代码：911311270963476062
机构编码：204338131127800
成立日期：2013年12月04日
营业场所：景县龙华镇新开街福馨小区南侧10米
业务范围：在河北省行政辖区内代理销售保险产品；代理收取保险费；代理相关保
险业务的损失勘查和理赔；中国保监会批准的其他业务。